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Tables décennales des mariages du 16/02/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :533

Charles François Léon PROFIT et de Mathilde BORZEIX

Tables décennales des mariages du 08/06/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :531

Joseph LAURENT et de Léonie BORDAS

Tables décennales des mariages du 23/11/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :532

François MARANDE et de Léontine LOUBARIE

Tables décennales des mariages du 02/06/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :527

François DUMAITRE et de Augusta Ernestine MASSOUTRE

Tables décennales des mariages du 27/11/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :535

Louis SAUVIAT et de Germaine DELPASTRE

Tables décennales des mariages du 21/01/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :530

Firmin LASSIALLE et de Camille Marie Charlotte PROF IT

Tables décennales des mariages du 26/01/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :536

Jean Baptiste SOULIER et de Marie Rose LAURENT

Tables décennales des mariages du 30/04/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :534

Marcel REMENIERAS et de Lmarie Lucie COURTEIX

Tables décennales des mariages du 20/08/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :526

Alphonse Raymond DIGOT et de Marie Antoinette CHAZALNOËL

Tables décennales des mariages du 14/05/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :525

André CHASTAGNOL et de Maria Yvonne MAGNAVAL

Tables décennales des mariages du 14/05/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :538

Maurice Lucien TURQUIN et de Marie Léonce GIGANT
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Tables décennales des mariages du 27/12/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :537

Marcel TERRACOL et de Marie Jeanne Lucie NAUCHE

Tables décennales des mariages du 19/02/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :528

Julien GOURDON et de Claire Lucie TERRACOL

Tables décennales des mariages du 29/08/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :539

Louis YRIEIX et de Renée VADROT

Tables décennales des mariages du 26/09/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :529

Henri LACHAUD et de Marie Louise VINATIER

La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
CHASTAGNOL André : Le 14/05/1938

DIGOT Alphonse Raymond : Le 20/08/1935

DUMAITRE François : Le 02/06/1934

GOURDON Julien : Le 19/02/1942

LACHAUD Henri : Le 26/09/1942

LASSIALLE Firmin : Le 21/01/1935

LAURENT Joseph : Le 08/06/1933

MARANDE François : Le 23/11/1933

PROFIT Charles François Léon : Le 16/02/1933

REMENIERAS Marcel : Le 30/04/1935

SAUVIAT Louis : Le 27/11/1934

SOULIER Jean Baptiste : Le 26/01/1935

TERRACOL Marcel : Le 27/12/1938

TURQUIN Maurice Lucien : Le 14/05/1938

YRIEIX Louis : Le 29/08/1942

BORDAS Léonie : Le 08/06/1933

BORZEIX Mathilde : Le 16/02/1933

CHAZALNOËL Marie Antoinette : Le 20/08/1935

COURTEIX Lmarie Lucie : Le 30/04/1935

DELPASTRE Germaine : Le 27/11/1934

GIGANT Marie Léonce : Le 14/05/1938

LAURENT Marie Rose : Le 26/01/1935

LOUBARIE Léontine : Le 23/11/1933

MAGNAVAL Maria Yvonne : Le 14/05/1938

MASSOUTRE Augusta Ernestine : Le 02/06/1934

NAUCHE Marie Jeanne Lucie : Le 27/12/1938

PROFIT Camille Marie Charlotte : Le 21/01/1935

TERRACOL Claire Lucie : Le 19/02/1942

VADROT Renée : Le 29/08/1942

VINATIER Marie Louise : Le 26/09/1942
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